
開　催　期　日 申　込　締　切

1 8月26日（金）
8月12日（金）までにゴルフ
会場へ直接申し込んで下さい

2 9月11日（日） 7月22日（金）

3 9月19日（月） 7月29日（金）

4 9月24日（土）

5 ターゲットバードゴルフ 9月25日（日）

7

8

9

10

11

12

13

14

15 グラウンド・ゴルフ

16

17

18

19

20

  10月13日（木）

22

23

24

25

26 クレー射撃

27 パークゴルフ  11月 4日（金）        9月23日  （金）

28  11月23日（水）

 11月27日（日）

 12月 4日（日）

 12月11日（日）

30   2月 5日（日） 12月26日（金）

1
 6月26日（日）

当日会場にて申込み
高知県フォークダンス連盟
０８８－８４２－６２４６

2 10月 2日（日）
高知県サイクリング協会

０８８－８３１－９６１４

3 10月16日（日）
高知県パワーリフティング協会

０８８－８４２－６２４６

4 10月30日（日）
高知県武術太極拳連盟
０８８－８４０－７４５０

※上記、申込締切日は南国市立スポーツセンター受付の最終日付です。

10月2日（日）

ソフトテニス

剣　道

バウンドテニス

スカッシュバレー

　フォークダンス

　サイクリング

　パワーリフティング

軟式野球3・4回戦

ボウリング

　武術太極拳

ボッチャ

軟式野球1・2回戦

　（オープン競技）　※オープン競技については、直接各競技団体に申込み・問合せをお願いします。

 10月23日（日）

スキー・スノーボード

バレーボール

29

  8月26日（金）

  9月 9日（金）

水　泳

ラージボール

21

  10月16日（日）

スポーツチャンバラ

弓　道

ラグビーフットボール

バドミントン

ソフトボール

 10月14日（金）

軟式野球準決・決勝

テニス

柔　道

フットサル

ペタンク

　　　　     県民スポーツフェスティバル2016
　　　　　　　　　　　　　　　　　開催期日・申込締切一覧表

競　技　名

ゴルフ

陸上競技

アクアスロン

スポーツ吹矢

8月12日  （金）

ディスクゴルフ

6

ゲートボール


